fO3 OOí /7O2f

'% 	ADMINISTRATIVO

RUA PtU*A MUIØCL DE

CAPINZAL DO NORTE
4Q4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sra.
Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações
posteriores, venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório
pretendido, que trata da contratação de empresa para o fornecimento de 01 (um)
veículo automotivo, zero km, categoria passeio, sedâ ou hatch, flex, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, está devidamente
assegurado através da seguinte dotação orçamentária:

• Unidade Orçamentária: 020301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
• Projeto/Atividade: 04.122.0002.2004.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
• Natureza da Despesa: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

CAPINZAL DO NORTE - MA, 11 de fevereiro de 2021.

eu  /xr
Carlos Renan Pire

Setor de Contabilidade
Portaria n° 047/2021

V' -V 02 004—40p5.2j-

F
STRAflVO

F

PUI'l-I 1 \(,I N1. x t lfl) '.()It li

PORTARIA N"04

O Plefeitu Muncp.il de Capinzal do Norte, ftaclo do 	ranhao, no kiso w

legais e em pleno exer iio de setá cai go e em conformidade CII i l't .i an .* d ci

Muniçipiø. fesolve,

AO. i - Nomear o Senhot CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, pottadw dvi P1 e

04F ?97943-4b, par.i o iaigo em cole, c' de CONTADOR

Art, 2! í,tj portaria enl ra, a em vigor na data de sua pubItcaç.e ievoga&ia1.

em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA).06 de Janeiro de 2021.

ANUÊ PÉREIRA ÓA SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Líndolfo Flúrio, s/n, Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA